“A” del CCNL-2022, con le  integrazioni derivanti dall’applicazione del Titolo IX (Sezioni speciali) 

del medesimo CCNL: 

ART. 2 – RISORSE DESTINATE 

Le risorse destinate complessivamente al finanziamento delle progressioni economiche orizzontali 

per l’anno 2025 sono pari ad €. 2.150,00. ( Euro Duemilacentocinquanta/00). 

ART. 3 – REQUISITI PER L’AMMISSIONE 

La progressione economica viene attribuita a decorrere dal 1° Gennaio dell’anno di sottoscrizione 

definitiva della sezione negoziale annuale, nel limite delle risorse stabili effettivamente disponibili